
 

 

 

  Informacja prasowa 

 

NOWOŚĆ: EISENBERG Paris  

Les Essentiels du Maquillage 

 

BĄDŹ NAJPIĘKNIEJSZĄ WERSJĄ SIEBIE 

 

MAKIJAŻ DZIAŁA JAK MAGICZNA RÓŻDŻKA. 

WPROWADZA W ZACHWYT, DODAJE PEWNOŚCI 

SIEBIE, PODKREŚLA NASZE ATUTY. EISENBERG PARIS 

ROZSZERZA SWOJĄ KOLEKCJĘ LES ESSENTIELS DU 

MAQUILLAGE O TRZY NOWE I INNOWACYJNE 

PRODUKTY DO MAKIJAŻU TWARZY, BRWI I  RZĘS  

ORAZ UST.  WYDOBYWAJ Z DUMĄ SWOJE PIĘKNO,  

NIE ZAKRYWAJ GO! 

Marka EISENBERG Paris jest światowej klasy 

ekspertem w dziedzinie pielęgnacji skóry, która od ponad 20 lat wprowadza innowacje  

w dziedzinie urody. Kolekcja Les Essentiels du Maquillage – czyli niezbędne kosmetyki  

do makijażu – stworzona i rozwijana przez samego założyciela José Eisenberga, jest 

odzwierciedleniem wiedzy w zakresie pielęgnacji skóry i bogatego doświadczenia twórcy, 

zarówno w świecie mody, jak i badaniach high-tech.  

 

 

EISENBERG Paris wprowadza trzy nowe produkty do kolekcji 

Les Essentiels du Maquillage, łącząc nienaganną elegancję 

z wysokowydajnymi i zaawansowanymi formułami. 

Prawdziwe kultowe klasyki do makijażu twarzy, rzęs i brwi oraz 

ust, cudownie uwydatnią Twoje naturalne piękno, 

zapewniając jednocześnie korzyści pielęgnacyjne. 

Uniwersalne i łatwe w użyciu, pasują na każdą okazję, porę 

roku i dostosowują się Twojego stylu. 

 

POZNAJ NOWĄ KOLEKCJĘ LES ESSENTIELS DU MAQUILLAGE: 

• ULTRA-PERFECTING & BLURRING LOOSE 

• POWDERBROW DEFINER & LASH PRIMER 

• POMADKA J.E. ROUGE® 



 

 

 

ULTRA-PERFECTING & BLURRING  

LOOSE POWDER  

TWÓJ SEKRETNY DOTYK W DĄŻENIU DO PERFEKCYJNEJ SKÓRY! 

PERFEKCYJNIE NATURALNE & ŚWIETLISTE WYKOŃCZENIE 

UTRWALA & MATUJE 

Cena: ok. 310 zł  

Gramatura: 7 g 

Drobnoziarnisty sypki puder zapewniający natychmiastowy 

mat i nieskazitelną cerę przy jednocześnie naturalnym 

wykończeniu. 

ULTRA-PERFECTING & BLURRING LOOSE POWDER jest wzbogacony o proszek z łodyg bambusa, 

który wchłania nadmiar sebum i niweluje błyszczenie się skóry podczas gdy kompleks 

rewitalizujący nawilża, zapobiega wolnym rodnikom i zwalcza efekt pozbawionej blasku skóry.  

Jego forma zapewnia miękkie, jedwabiste wykończenie, bez gromadzenia produktu  

w drobnych liniach i porach. Subtelnie niweluje niedoskonałości, odsłaniając jednolitą  

i promienną cerę z delikatnym efektem nude. 

Dostępny jest w dwóch odcieniach, adaptujących się do każdego typu i koloru cery.  

EFEKT: Zmatowiona, ale jednocześnie świetlista cera  

i perfekcyjnie gładka skóra z delikatnym, naturalnym 

wykończeniem.  

ALE TO NIE WSZYSTKO…Innowacyjna obudowa, 

dozująca idealną ilość pudru dla łatwej  

i bezbłędnej aplikacji, przy wykorzystaniu dołączonego 

pędzelka i wbudowanego lusterka.  

JAK UŻYWAĆ? 

1. Delikatnie wstrząśnij zamkniętym opakowaniem  

do góry i dołu.  

2. Przy użyciu dołączonego pędzelka nabierz niewielką 

ilość pudru, nadmiar strzepnij. 

3. Lekko przypudruj całą twarz lub problematyczne 

miejsca, koncentrując się na strefie T. 

 

RADA MAKE UP ARTIST: 

Dla perfekcyjnie naturalnego wyglądu na co dzień lub specjalne okazje, nałóż puder 

bezpośrednio po użyciu korektora Instant Complexion Perfector. Dla większego krycia, nałóż 

puder po aplikacji podkładu Invisible Corrective Makeup. 



 

 

 

BROW DEFINER & LASH PRIMER 

ZDEFINIUJ SWOJE BRWI JAK PROFESJONALISTA 

 

Cena: ok. 180 zł  

Pojemność: 7 ml 

Innowacyjny tusz dwa w jednym, który widocznie definiuje  

i zwiększa objętość brwi i rzęs.  

BROW DEFINER & LASH PRIMER wzbogacony został ekstraktem  

z Białego Łubinu o właściwościach rewitalizujących. Nylonowe 

włókna idealnie przylegają do brwi i rzęs, dając efekt 3D. Brwi 

są zdefiniowane i zagęszczone, a  rzęsy stają się dłuższe  

i grubsze, gotowe do aplikacji tuszu.  

Idealna precyzja i naturalny efekt przy użyciu tego samego 

produktu.  

Dostępny w 3 odcieniach, jego jedwabiście kremowa formuła 

dopasowuje się do wszystkich odcieni skóry: 

(01. Blond/ 02. Chestnut/ 03.Brunette) 

 

EFEKT: Ujarzmione i widocznie pełniejsze brwi. Dłuższe, pełne objętości 

rzęsy, gotowe do aplikacji tuszu, dla uzyskania lepszego rezultatu. 

ALE TO NIE WSZYSTKO…Wąska szczoteczka zapewnia nabranie 

idealnej ilości produktu i dociera do nawet najkrótszych włosków, 

zapewniając łatwą i precyzyjną aplikację.  

JAK UŻYWAĆ? 

BRWI: Delikatnie zdefiniuj linię swoich brwi używając końcówki 

szczoteczki, następnie rozprowadź produkt szczotkując włoski 

nadając im kształt i objętość. 

RZĘSY: Nałóż produkt zygzakiem u nasady rzęs i przeciągnij po 

całości. Używaj ze swoją ulubioną mascarą od EISENBERG Paris. 

 

RADA MAKE UP ARTIST:  

Zdefiniuj swój własny wygląd: 

Dla lekkiego podkreślenia zacznij od wewnętrznej strony brwi i wyszczotkuj na zewnątrz. 

Dla mocniejszego efektu użyj precyzyjnej końcówki, aby podkreślić cieńsze partie, jak łuk  

i koniec brwi, następnie wyczesując nadaj im pełniejszy kształt i objętość.  

Aby uzyskać super mocny wygląd, nałóż dwie warstwy przed użyciem mascary.  



 

 

 

POMADKA J.E. ROUGE® 

NOWATORSKA POMADKA GWARANTUJĄCA EFEKT 

ZDROWYCH, NAWILŻONYCH  

I INTENSYWNIE PODKREŚLONYCH UST. 

Cena: ok. 185 zł  

Gramatura: 3,5 g 

Formuła pomadki J.E. ROUGE® wzbogacona została  

w ekstrakt z kwiatu Orchidei o działaniu nawilżającym oraz 

witaminę E o właściwościach przeciwutleniających. 

Zapewnia wysoki komfort nawilżenia. Idealnie się wtapia, 

pozostawiając na ustach intensywny kolor z subtelnym 

połyskiem. Sekret nieodpartych ust gwarantowany.  

 

J.E. ROUGE® dostępna jest w 4 ponadczasowych kolorach: N03. BOIS DE ROSE/P08 CARESSE/ 

R01 ROUGE ARDENT/ RO2. ROUGE OPÉRA pasujących do wszystkich odcieni skóry,  na każdą 

okazję i porę roku.  

EFEKT: Natychmiastowo nawilżone i zadbane usta o intensywnym 

kolorze, już za jednym pociągnięciem. 

ALE TO NIE WSZYSTKO…Pomadka J.E. ROUGE® zamknięta jest  

w eleganckiej, czarnej obudowie, co podkreśla jej innowacyjny  

i ergonomiczny design. Dzięki lekko wklęsłym ściankom pomadka 

idealnie przylega do palców, zapewniając doskonałą aplikację 

produktu. 

 

JAK UŻYWAĆ? 

Nałóż na naturalne usta od środka na zewnątrz do momentu 

uzyskania pożądanego efektu i intensywności.  

 

 

 

RADA MAKE UP ARTIST:  

Dla bardziej spektakularnego efektu, przed nałożeniem pomadki obrysuj usta kredką, lekko 

poza ich kontur i przeciągnij po powierzchni, a następnie nałóż pomadkę J.E. ROUGE®. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

EISENBERG Paris rozszerza swoją kolekcję Les Essentiels du Maquillage o 3 nowe must-have 

produkty do makijażu twarzy, brwi i  rzęs oraz ust.  

9 podstawowych produktów – essentiels – w 28 odsłonach kolorystycznych.  

Kolekcja oferuje niezbędne produkty do makijażu, dla uzyskania jak najbardziej naturalnego 

efektu o profesjonalnym i precyzyjnym wykończeniu, którego możesz dokonać samodzielnie, 

bez pomocy ekspertów.   

 

ULTRA-PERFECTING & 

BLURRING LOOSE POWDER 

 

BROW DEFINER & LASH 

PRIMER 

J.E. ROUGE® 

   
 

 

 


